
中越運送 株式会社
大阪営業所

寝屋川市堀溝1-21-1
（国道163号線沿い）

イオンモール四條畷近くです♪

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー
〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ビオルネ6階 TEL.072-841-3363（部門コード44＃）

本社は新潟、創業７３年の総合物流会社です。

資格取得（中型・大型・フォークリフト等）費用は全額会社負

担など、入職後の支援や研修が充実しています。

開催
日時

2025年３月２７日（木）

14:00～16:00

場所
ハローワーク枚方
2番窓口 人材確保対策コーナーブース

プ
チ
会
社
相
談
会

気になる営業所のあんなことやこんなこと。

気軽に直接お話を聞いてみませんか？

【予 約 不 要】
お話を聞くだけでもＯＫ

運輸

※時間内の入退場自由。個別に採用担当者と話ができます

寝屋川

最新求人を確認↓



職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数

年間休日
賃金 求人番号

４ｔトラック
ドライバー

正社員 8:30～17:45
年間休日
113日

250,000円～
350,000円

27130
1899251

総合職（法人営業、
物流オペレーター）

正社員 8:30～17:45
年間休日
113日

250,000円～
300,000円

27130
1900151

オペレーター（構内/
リフト作業・配送）

正社員 8:30～17:45
年間休日
113日

230,000円～
280,000円

27130
16327341

■ 中越運送 株式会社

募集中の求人について

人材確保対策コーナーをご利用ください。

介護・医療・保育・建設・運輸・警備の職種をお考えの方
は人材確保対策コーナーでご相談ください。

【窓口相談】
求人の紹介だけでなく、ささいなことでもご相談ください。
求人を一緒にお探ししたり、応募書類の作成支援もしていま

す。

【各種イベント実施中】
採用の担当者と直接会えるようなイベント随時開催！

ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー

ＴＥＬ：０７２－８４１－３３６３ 部門コード44♯

＝＝＝未経験者の方に選ばれる理由は？＝＝＝
・ドライバーは各種手当込みで、平均月収30万程度です。
・先輩の同乗も最低３０日間など充実した研修あり
・資格取得（中型・大型・フォークリフトなど）費用は全額会社負担
・普通免許があればＯＫ！未経験の方も、直近３年で４名以上の採用実績
あり。未経験の方も安心して働くことができます！

・仕事のご説明だけでも、ぜひ聞きにきてください♪


