# 【予約不要】 お話を聞くだけでもOK



気になる営業所のあんなことやこんなこと。 気軽に直接お話を聞いてみませんか?

# 中越運送 株式会社 大阪営業所

寝屋川市堀溝1-21-1 (国道163号線沿い)

イオンモール四條畷近くです♪

最新求人を確認 レ

本社は新潟、創業73年の総合物流会社です。 資格取得(中型・大型・フォークリフト等)費用は全額会社負 担など、入職後の支援や研修が充実しています。





開催 日時 2025年3月27日(木) 14:00~16:00

場所

ハローワーク枚方 2番窓□ 人材確保対策コーナーブース

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確偽 〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ビオルネ6階 TEL.072-841-3363(部門コード44#)

### 募集中の求人について

#### ■ 中越運送 株式会社

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
4 t トラック ドライバー	正社員	8:30 <b>~</b> 17:45	年間休日 113日	250,000円~ 350,000円	27130- 1899251
総合職(法人営業、 物流オペレーター)	正社員	8:30 <b>~</b> 17:45	年間休日 113日	250,000円~ 300,000円	27130- 1900151
オペレーター (構内/ リフト作業・配送)	正社員	8:30 <b>~</b> 17:45	年間休日 113日	230,000円~ 280,000円	27130- 16327341

## ===未経験者の方に選ばれる理由は?===

- ドライバーは各種手当込みで、平均月収30万程度です。
- 先輩の同乗も最低30日間など充実した研修あり
- ・資格取得(中型・大型・フォークリフトなど)費用は全額会社負担
- 普通免許があればOK!未経験の方も、直近3年で4名以上の採用実績あり。未経験の方も安心して働くことができます!
- ・仕事のご説明だけでも、ぜひ聞きにきてください♪

#### 人材確保対策コーナーをご利用ください。



介護・医療・保育・建設・運輸・警備の職種をお考えの方は人材確保対策コーナーでご相談ください。

#### 【窓口相談】

求人の紹介だけでなく、ささいなことでもご相談ください。 求人を一緒にお探ししたり、応募書類の作成支援もしていま す。

#### 【各種イベント実施中】

採用の担当者と直接会えるようなイベント随時開催!

ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー

TEL:072-841-3363 部門コード44#